
 

 

  熊本県内 企業・団体 様  

                        熊本県子ども会連合会 

                        会長 丸山 康昭 

                          （公印省略） 

 

熊本県子ども会連合会「協賛事業」への協力のお願い 

 時下、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 日頃から、熊本県子ども会連合会の活動に多大なご理解とご協力を賜り、誠に

ありがとうございます。 

 本会は、県下３１市町村において小学生が中心とはなりますが、幼児から保護

者まで約３万人の会員を有し、子ども達の体験活動を通した健全育成に日々努め

ております。ただ、現在、コロナ禍にあって団体での活動には新しい生活様式を

取り入れながらの活動制限を余儀なくされており、少人数やファミリー単位での

体験活動の提供が必要な状況にあります。  

 そこで、県下の体験活動を提供しておられる企業様と連携を強化させていただ

くことで、子ども達の体験活動の場を充実できればと考えております。 

 つきましては、誠に恐縮でございますが、本事業の趣旨にご理解・ご賛同いた

だき、ご協賛を賜りますようお願い申し上げます。  

 なお、ご協賛を賜りました際には、当会の広報、ホームページ等に貴社名を掲

載させていただきたく存じます。 

〒８６２－８６０９ 

熊本市中央区水前寺６丁目１８番１号  

熊本県社会教育課内 

熊本県子ども会連合会 事務局 

 担当 横手 

 ☎ ０９６（３８３）９５３８ 

 FAX ０９６（３８３）９５４８  

 e-mail kumamoto-kenkoren@rapid.ocn.ne.jp 

 ホームページ URL 

 https://www.kodomo-kai.or.jp/kumamoto/ 

mailto:kumamoto-kenkoren@rapid.ocn.ne.jp

